证券代码：002296         公司简称：辉煌科技        公告编号：2011-025

河南辉煌科技股份有限公司

澄 清 公 告

一、媒体报道

根据近日相关媒体的报道，有推测称温州铁路事故与本公司产品有关联。本

公司特此依照《证券法》及《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律法规的

规定对此进行澄清。

二、澄清说明

本公司经核实相关情况后，针对上述推测说明如下：

1、本公司产品与本次动车事故无关。本公司产品中仅有一种产品，即铁路

信号集中监测系统（原铁路信号微机监测系统）装备于甬温线。铁路信号集中监

测系统是保证站内行车安全、加强信号设备结合部管理的重要行车设备，被称为

电务系统的“黑匣子”。截至本公告发布日，该系统作为铁路信号设备运行状态

数据的记录系统，在该线路上运行正常。

2、此外，公司全部经营活动一切正常。

3、截至目前，公司未收到任何与该事故相关的协助调查通知或要求。

三、必要的提示

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）和指定披露媒体《中国证券报》、《证券

时报》为本公司指定的信息披露媒体，公司所有信息均以公司在上述媒体刊登的

公告为准。

请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

河南辉煌科技股份有限公司

董 事 会

2011 年 7月 25日

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

http://www.cninfo.com.cn/

	一、媒体报道
	二、澄清说明
	三、必要的提示